III. BONIFACIO adungue nel conce-
dere il plenario perdono nen innové cofu al-
cuna . Altra novitd bensi egli fece. Quefta
fu I’ efcludere dall’ Indulgenza parecchie per-

{one . Quali quefte foffero, cel aichiara il
fuo Breve Nuper dato nelle Calende di Mar-
zo dell’Anno Santo MCCC. perum, dic’egli ,
quia multi Indulgentiarum bujufmodi gratia,
Jereddunt indignoss declaramus expreffe, ac
dicimus manifefle , quoad illos falfas & im-~
pios Chriftianos y qui portavernnt , vel porta-
bunt merces s feu res probibitas Saracenis ,
wel ad terras corum reportaverunt , vel repor-
tabunt ab eis , necwon Fridericum , natums
quondam Petri olim Regis Aragonum , ac Si-

‘L 4 culos

il queale ins -
q:_«e/z’o non fe-

ce nowitd »

ma benfi la fe=.
ce ¢fclndendo
dall Indulgen
za parcechi.
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culos Nobis , & Ecclefie Romane hofles 5 in~
Juper Columnenfes damnazos per Nos, no- .
ftros , & wapoftolica Sedis rebelles , & qui re-
cptabunt Columnenfes eeofdem , & genera-
liter gmnes , & fingulos publicos hoftes , &*
rebelles prafentes , & futuros Ecclefie memo-
race 5 & impugnatores ipfius s & qui dabunt
fcienter fupradiltis s wel eorum alicui , fen
aliquibus wixilium 5 confilium , vel favorem
publice s el occulte 5 dum in malitia perflite-
rint , nec ad dicte Scdis fua mandata redire >
curaverint 5 indulgentiarum ejufmodi,cum non

[int capaces s nolumus effe participes , ipfufque

penitus excludimus ab eifdem .

1V.  Non minor novitx fu quella di
ALESSANDRO VI. , che fece all’ anime
del Purgatorio applicabili quelle del Giubi-
leo . Ecco le fue parole. Et ut animarum»
Jalus eo tempore potius procuretur 5 quo ma-
gis aliorum egent fuffragiis, & quominus fibi
ipfis proficere walent , antoritate Apoftolicade
thefauro S. R. E. animabus in Purgatorio exi-
fentibus , que per Charitatem ab bac luce s
Chrifto unite decefferunt s & qua dum vive
rent » ut [ibi bujufmodi Indulgentie fuffraga-
ventur o mernerunt 5 paterno affeltu s quantum

. cum Deo poffumus 5 fuccurrere cupicntes, de

divina mifericordia , ac potefiatis apoftolice’
plenitudine volumns 3 & concedimus 5 ut 5 ff
gui parentes, amici 5 aut ceteri Chriftifideles
pietate commoti pro ipfis animabus purgato-

 vioignipro expiatione panarum eifdem fecuns

duq! :

\
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dum divinam Fuflitiam debitarum expofitis ,
di@o jubilei anno durante pro reparatione Bas'
Silice pradicia S. Petri aliquam  eleemofynam
juxta diftorum Penitentiarioram , vel alicujus
eorum ovdinationem ditas Bafilicas, € eccle
fias modo premiffo devote vifitando in capfa in
eadem Bafilica S.Petri deputasa pofuerint, ipfa
plenifima indulgentia per modum [uffragii.
ipfis animabns in purgatorio exiflentibus 5 pro
quibus diétam eleemofynam pie ercgaverint ,
Proplenaria penarnm relaxatione fuffragetur .
Ma ne I’una , nel'altra di quefte novitd ebbe
corfo. . '